



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP**  
 COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9  
 AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ



Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 158/2021-SEPLAG

PROCESSO Nº P167452/2021

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP

CNPJ: 03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9

Endereço completo: AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco: Caixa Econômica Federal Agência N.º: 0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003

Representante Legal: Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho, Brasileiro, casado, comerciante, portador do

RG: 98028028881 e CPF: 070.863.343-91, residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá - Ce.  
 Fone: (88) 2133-0242

**OBJETO:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material de limpeza e produção de higienização I, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.  
**Síntese do Objeto:** Material de Expediente

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL R\$
4	DESINFETANTE, AÇÃO LIMPADORA Prolongada, FRAGRÂNCIA FRESCA, SUAVE, A BASE DE SUBSTÂNCIAS MICROESTÁTICAS, BOMBONA 5 LITROS. COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA.	RAÇA	BOMBONA	6.590	R\$ 5,20	R\$ 34.268,00
	Valor unitário: Cinco Reais e Vinte Centavos					
	Valor total: Trinta Quatro Mil Duzentos e Sessenta Oito Reais					
8	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, FEITO EM PAPEL NEUTRO 100% CELULOSE, FARDOS COM 64 ROLOS DE 30 METROS CADA. (AMPLA DISPUTA)	VELUD	FARDO	1.653	R\$ 69,89	R\$ 115.528,17
	Valor unitário: Sessenta Nove Reais e Oitenta Nove Centavos					
	Valor total: Cento e Quinze Mil Quinhentos e Vinte Oito Reais e Dezesete Centavos					
10	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO. CAIXA 2400 FOLHAS (AMPLA DISPUTA)	SWIT PACK	CAIXA	4.286	R\$ 22,00	R\$ 94.292,00
	Valor unitário: Vinte Dois Reais					
	Valor total: Noventa Quatro Mil Duzentos e Noventa Dois Reais					
11	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO. CAIXA 2400 FOLHAS (COTA RESERVADA)	SWIT PACK	CAIXA	1.424	R\$ 22,00	R\$ 31.328,00
	Valor unitário: Vinte Dois Reais					
	Valor total: Trinta Um Mil Trezentos e Vinte Oito Reais					
13	PAPEL TOALHA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 19 CM, MÍNIMO 60 TOALHAS CADA ROLO, BRANCO, FOLHA DUPLA ABSORVENTE, PICOTADA, PACOTE 2 ROLOS. (COTA RESERVADA)	FLOX	PACOTE	5.184	R\$ 3,60	R\$ 18.662,40
	Valor unitário: Três Reais e Sessenta Centavos					
	Valor total: Dezoito Mil Seiscentos e Sessenta Dois Reais e Quarenta Centavos					
16	SABÃO EM PÓ TENSIOATIVO BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO ÁGUA, CORANTE E BRANQUEADOR ÓPTICO. CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500G. COMPLEMENTO: EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, REGISTRO ANVISA. (COTA RESERVADA)	MARILUX	CAIXA	340	R\$ 39,00	R\$ 13.260,00
	Valor unitário: Trinta Nove Reais					
	Valor total: Treze Mil Duzentos e Sessenta Reais					
	<b>VALOR TOTAL DOS ITENS R\$</b>					<b>R\$ 397.338,57</b>
	Valor total: Trezentos Sete Mil Trezentos e Trinta Oito Reais e Cinquenta Sete Centavos					

VALIDADE DA PROPOSTA 100 (CEM) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS, CONFORME O EDITAL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS DOS ITENS ACIMA JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEL PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE SOBRAL, ESTADO DO CEARÁ, QUE: (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DE LEI, SER EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTO NO § 4º DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

A Empresa DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP, inscrita no CNPJ N.º 03.562.872/0001-31, sediada à AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS BAIRRO Nº594 SEMINÁRIO TIANGUÁ CEARÁ, por intermédio de seu representante legal Sr. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO, portador da carteira de identidade nº98028028881 SSP-CE, e CPF Nº 070.863.343-91, DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEL, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA A PLATAFORMA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO É AUTÊNTICA.

DECLARAMOS AINDA, QUE CONCORDAMOS COM OS TERMOS DO EDITAL CASO NÃO VENHA A EXPOR EM NOSSA PROPOSTA  
 Tianguá, Ce 05 de Janeiro de 2022.

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO  
 Cpf 070.863.343-91  
 Proprietário

DITIMAR DE OLIVEIRA VASC. FILHO  
 TITULAR  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31  
 CGF: 06.319.519-9